2. Laboratorium Perencanaan dan Pengendalian Produksi

3. Laboratorium Manajemen Kualitas

4. Laboratorium Workshop Terintegrasi
26

F. Gambaran Umum Organisasi Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah

(IMM) Secara Nasional

Berdirinya Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah (IMM) pada tanggal 4

Maret 1964/29 Syawal 1384 Hijriyah di Yogyakarta, sering dikaitkan dengan

rencana pembubaran Himpunan Mahasiswa Islam (HMI) oleh pemerintah

Soekarno, yang mendapat bantuan dari PKI. Meski hal itu belum pernah